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M.2569409022

M2569-409020

M2569-409109

M1812-112010

M2569-409149

M2569-409159

M2569-409169

Signalgenerator MT

, Siglalg€n€rator

. . Boskrivning

, . Nätkabel

,Anpassningsdon

. HF-kabel

. LF-kabel

ADVAN-B4AC

ADVAN-PL39

ADVAN-TP1AC

ADVAN-PL43

ADVAN-PL18/C

Signal Generator

Instruction Manua.l

Mains Lead

Termination and ürErmy
Aertal Pad

Shielded RF Feeder

Shielded AF Lead
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DATA

Frekvenaohrädo: 10oküz.,.80Mgzpä6bend

Frekvensoe?ikerhet: +t go

utnivä: utnivÄ frän 50 ohm dähpsat8 till 50 ohm kebet avsluts.d med en b0 ohm
konBtantenn. Utnivän är variabol lrän 1 lV till 1OO mV med en 4_stegg
dGkaddämpare och en kontinuerllgt varlab€l kontroll.

Oaäikerhet: + (1 dB +2 % av fultt utslag)

Utlhpedans: vid oavslutad ksbel 50 ohm, vid avslutning med T€rmina on pad T, I'. 1c
6om dedföljer instrumentet, erhlllleg tre lmpedans€f:

1. 25 ohm (tuI utntvä)

2, 10 ohm (1/10 av indtke.ad utnive)

3, Standard konstrnt€nn (1n0 av indikered utnivä)

Läcknrng: Mindre än 1 tV
Inre moah ering: Frekvens 400 Ilz +10 %

Modulerlngsgrad 0. ,.80 %

O*ikerhet +10 % p! svläst värde

Yttre modulering: 10Hz...30kHz,0...80%vidlr€kvenserBindre6111/30avbärfrekvonsen.
Cirka 10 % modulering per volt inspänning i hög impedans. Instrument
ör mätning av moahrle.ingsgraden finn8. Osäke.het a1O % pä avläst värde.

LF-utnivä: 4OO Hz +10 %, 0. . ,10 V, 600 ohm

Strömftirdörjntng: 110, 210, 2gO, 250 V, 40. . .100 Hz, ca 25 W

Dimenaioner: gjo x 912 x 184 mm

Vtkt: 11,4 kg netto


